girse en *suscepti on<or>is* (es decir, el sacerdocio). *Ord. quer.* (ES, XVI, p. 397) *ut ebrius patiatetur* (*patiatetur* CM; *eb* alia manu s.u., i.e. *patiebatur* A) *sitim et esuriem uomens*; léase *spatiabatur*. *Ord. quer.* (ES, XVI, pp. 399-400). *Sic induratum est cor eorum ab ipso inimico zeloque inuidie inflamatum, ut pro integro trienni euoluto spatio nullo* (i.e. *nullum*) *pro remedio mici adhiberent tegiminis cohoperimentum*; en vez de la preposición *pro*, que está fuera de lugar, hay que enmendar *pro<pe>* (*per integrum triennium corrigió* A). *Ord. quer.* (ES, XVI, p. 400) *Quum eum adgredientes ante se longe duxissent, frustra cernentes non potuissent eum comprehendere*; a pesar de que S. Valerio es muy dado al asíndeto, éste me parece demasiado fuerte, sobre todo siendo muy fácil de explicar la adición *duxissent*, *<set>* (*-sēt set*) que creo preferible al *et* de A. *Ord. quer.* (ES, XVI, p. 402) *ut etiam licet... sit eminentissimorum montium munitione circumseptus, nullius tamen instet tertium umbrarum opacitate fuscatus*; no cabe duda de que *tertium* está estragado; el verdadero sentido, pero no la lectura verdadera, lo da A: *tetrarum*; el texto original de S. Valerio se puede obtener por una mera permutación de consonantes: *tetrium* (i.e. *taetrarum*) *umbrarum*; el cambio de declinación es el mismo que se observa en *sinceres*, *arbitres*, en Alb. *Ind.* 31_{3,4} *insanium deliramenta*, y sin duda alguna, el que hay que reponer en la Crónica de Alfonso III 2 (p. 55 García Villada) *tirannorum scelestium* (FO : *scelestorum* SA) *factus est princeps*. *Ord. quer.* (ES, XVI, p. 402) *ut cunctis liquido pateat pro adipiscendo perfecte sanctitudinis culmine fidelibus a mundanis inlecebris commertiisque recedentibus ad non esse preparatus* (scil. *locus*); la abreviatura *dnm* ha jugado aquí una mala pasada: por *ad non* léase *ad Dominum* (*a Domino* A). *Repl. serm.* (ES, XVI, p. 403) *et ut hinc postulationem cura miseracionis dominice pateat brebiter intimabo* (*et hic postulationem meam ut cura... A*); corrija-se *postulationem* en *post ultionem*. *Repl. serm.* (ES, XVI, p. 404) *Quum uir eius cum omnibus suis et ceteris uiantibus euellere et nullatenus preuaderent* (*cum omnibus uiris suis et ceteris uiantibus conarentur eum de corpore eius euellere et... A*); ya Flórez advirtió la falta de un verbo (*conarentur* propuso él) después de *euellere*; es mejor suplir *uullet*. *Repl. serm.* (ES, XVI, p. 408) *Quem cum homni exultatione suscipiens benedixi Deum creatorem omnium, quod uelut in extremo uite mee termino dare dignatus est senectuti*